
 
 

Управление образования администрации  

города Югорска 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

 

(МБОУ «СОШ № 6») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28.02.2025 № 267 

 

Об участии в XVII городских педагогических чтениях  

педагогов дополнительного образования  

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации города Югорска 

от 20.02.2025 № 02-03-П-104 «», приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 27.01.2025 № 10-П-123 «Об организации и 

проведении регионального конкурса «Лучший центр образования «Точка роста» Югры – 

2025», в целях трансляции эффективного опыта профессиональной деятельности педагогов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Габдулхановой Л.Ф., учителю физики, Даргановой Е.В., учителю информатики: 

1.1. Подготовить материалы для выступления на городских педагогических 

чтениях педагогов дополнительного образования с учетом специфики реализации 

программ в рамках деятельности центра образования «Точка роста» в 

соответствии с требованиями Положения о проведении XVII городских 

педагогических чтений педагогов дополнительного образования в срок до 

05.03.2025; 

1.2. Представить опыт реализации программ центра образования «Точка роста» 

18.03.2025 в 10:00 на базе БОУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Лицей имени Г.Ф. Атякшева» (Менделеева, 30) в соответствии с заявленной 

тематикой выступления. 

2. Горобец О.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе: 

2.1. Организовать методическое сопровождение педагогов, указанных в пункте 1 

настоящего приказа, в подготовке выступлений; 

2.2. Обеспечить направление материалов организаторам чтений в срок до 

05.03.2025. 

3. Морыгановой А.А., исполняющему обязанности секретаря руководителя, довести 

информацию до сведения педагогических работников в срок до 03.03.2025. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Горобец О.А., заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе. 

 

Директор школы  Н.Н. Леонова 

 


